
UCHWAŁA NR XXVII/137/2017
RADY GMINY WOJSŁAWICE

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących  w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
Rada Gminy Wojsławice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom realizującym etat łączony tj. prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym 
wymiarze godzin w ramach jednego etatu, ustala się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby 
realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

2. Godziny realizowane powyżej pensum określonego w ust. 1 stanowią godziny ponadwymiarowe, 
zgodnie z art. 35 ust. 2 Karty Nauczyciela.

3. Sposób wyliczania tygodniowego pensum oraz liczby godzin ponadwymiarowych określa załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Obliczone pensum w ułamku dziesiętnym zaokrągla się do pełnych godzin w ten sposób, że wielkości 
nieprzekraczające 0,49 pomija się, a 0,50 i więcej podwyższa się do pełnej liczby.

5. Wartość godzin ponadwymiarowych oblicza się wg stawki osobistego zaszeregowania danego 
nauczyciela i ustalonego pensum.

6. Pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się indywidualnie dla każdego. 
Odpowiedzialnym za prawidłowe ustalenie pensum dla nauczycieli jest dyrektor szkoły, która zatrudnia 
nauczyciela.

§ 2. Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wojsławice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojsławice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3227



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Łopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3227



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/137/2017

Rady Gminy Wojsławice

z dnia 22 maja 2017 r.

WZÓR NA WYLICZENIE PENSUM DLA ETATÓW ŁĄCZONYCH

                                                                           a/A + b/B + c/C = D

gdzie:

a – liczba godzin realizowanych z pensum A

A – pensum z danego wymiaru

b – liczba godzin realizowanych z pensum B

B – pensum z danego wymiaru

c – liczba godzin realizowanych z pensum C

C – pensum z danego wymiaru

D – suma części etatów realizowanych z różnych wymiarów

a/A – część realizowanego etatu

b/B – część realizowanego etatu

c/C – część realizowanego etatu

Jeżeli D  jest  < lub = 1 – nie występują godziny ponadwymiarowe

Jeżeli D jest > 1 liczbę godzin ponadwymiarowych wylicza się następująco:

X = ( a + b + c ) / D

N = ( a + b + c) – x     

gdzie:

X – liczba godzin przypadająca na pełny etat nauczyciela realizującego etat z różnych wymiarów,

N – liczba godzin ponadwymiarowych płaconych ze stawki osobistego zaszeregowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3227


		2017-08-02T12:57:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




